Kempen Totaal
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44 7
72 10
47 8
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60 32
65 13
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NAAM

Pieter de Lau

Henk van Limpt
V.Limpt—-Prut

Hans Liebregts

Ben en Tim Masseurs
P. Paridaans

A. van Glabbeek

A. van Glabbeek

Van Ham—Bartels
Henk van Limpt

Auke van der Deen
Auke van der Deen
G. Verrijt

A. Dekkers

Jeroen Totte

Henk van Limpt

Ton van de Wiel
Van Ham—Bartels
Hans Liebregts

Fr. van der Zanden

Van Ham—Bartels

A. van Glabbeek
Van Ham—Bartels

W. van Gestel

Jan v.d.Bersselaar
J. Poppeliers

Van Ham—Bartels
Ad de Weys
V.Limpt—-Prut
H&P&Gde Lau

Van Ham—Bartels
Van Ham-Bartels

G. Verrijt

Jan v.d.Bersselaar
F. de Lau

F. de Lau

Van Ham—Bartels
Van Ham—-Bartels
V.Limpt—-Prut
H&P&G de Lau

J. Raai jmakers

Ben en Tim Masseurs
Auke van der Deen
Ben en Tim Masseurs
J. Poppeliers
V.Limpt—-Prut

Ben en Tim Masseurs
Van Ham—Bartels

A. van Glabbeek
Will & Dirk Geudens

P. Paridaans

Van Ham—Bartels
Will & Dirk Geudens
Van Ham—Bartels
Henk van Limpt

Hans Liebregts

P. Paridaans

Sjef Kui jken

Ben en Tim Masseurs
Van Ham—Bartels

Sjef Kui jken

W. van Gestel

Fr. van der Zanden
V.Limpt—-Prut

Henk van Limpt

J. Raai jmakers

Van Ham-Bartels
V.Limpt—-Prut

Jan van Gompel
Hans Liebregts

WEDVLUCHT VANUIT Bordeaux
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MET
AFSTAND AD/PR
841635 02/01
838194 16/05
835554 39/06
845918 05/04
836164 08/05
842005 11/03
840295 06/05

02 06
850182 29/16
02 16
843532 14/04
02 14
837284 12/02
835205 03/01
840465 02/01
03 16
843949 06/03
02 29
02 05
841752 06/02
03 29
03 06
04 29
837305 09/02
841012 10/03
839528 05/04
05 29
846283 14/01
02 39
840914 10/02
06 29
07 29
02 12
02 10
840579 03/02
02 03
08 29
09 29
03 39
02 10
841125 06/02
02 08
03 14
03 08
02 05
04 39
04 08
10 29
04 06
845390 06/03
02 11
11 29
02 06
12 29
04 16
03 05
03 11
839420 10/05
05 08
13 29
02 10
02 09
02 06
05 39
05 16
02 06
14 29
06 39
835986 06/01
04 05

248 DUIVEN OP 30/06/23 OM 07.30 UUR A26-BLAD
GT RINGNR V Z-TIJD MET/MIN PUNTEN
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. 2146656
. 2243167
. 1333223
. 1326337
. 1334583
. 2242409
. 1844313
. 10565226
. 2242073
. 2243163

. 2243254
. 2143465
. 8580764
. 3839861

. 8580976
. 4053985
. 3840916
. 2204641

. 1325448
. 2142585

. 2242082
. 1054643
. 2242076
4093283
. 4006924
. 4007721
. 2242011
. 4018382
. 3842708
. 2142638

. 2245032
. 2242095
. 8534860
. 8581131
2037613
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. 2037167
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Kempen Totaal WEDVLUCHT VANUIT Bordeaux MET 248 DUIVEN OP 30/06/23 OM 07.30 UUR A26-BLAD 2

PLC ===> VPL NAAM VE R AFSTAND AD/PR GT RINGNR V Z-TIJD MET/MIN PUNTEN
71 83 Ton van de Wiel 2220 02 06 2 0.2037292 V 202435 1089.547 156.6
72 16 Auke van der Deen 2247 04 14 13 2.2243206 V 202422 1089.319 144.6
73 Will & Dirk Geudens 2220 03 06 6 2.2243390 V 202629 1088.742 132.5
74 75 Van Ham—-Bartels 2220 15 29 6 2.2242090 203118 1088.163 120.5
75 Van Ham—Bartels 2220 16 29 9 2.8401846 V 203224 1086.634 108.4
76 77 J. Poppeliers 2247 03 05 2 1.4007704 202333 1085.293 96.4
77 J. Poppeliers 2247 04 05 5 1.2143756 V 202718 1080.057 84.3
78 A. van Glabbeek 2247 05 06 2 8.1259320 202838 1079.186 72.3
79 81 17 Sjef Kui jken 2254 03 10 1 1.2144417 202957 1076.238  60.2
80 Jan v. d.Bersselaar 2220 03 10 8 2.4016748 203435 1071. 921 48.2
81 82 18 Sjef Kui jken 2254 04 10 2 0.1037067 V 203446 1069.632 36.1
82 19 Sjef Kui jken 2254 05 10 6 0.2019323 203807 1065.086 24.1
83 Ton van de Wiel 2220 03 06 3 1.2142222 204243 1064.624 12.0

RECAPITULATIE DD : 300623 BESTEMMING : Bordeaux BETREFT : Kempen Totaal

VERG DUl DEEL —-
VEN NEM

2220 115 16 DE LUCHTREIZIGERS
2247 47 5 DE WITPEN
2254 86 7 DE LUCHTBODE

TOT. 248 28

GRATIS PRIJZEN

Kempen Totaal WEDVLUCHT VANUIT Bordeaux MET 248 DUIVEN OP 30/06/23 OM 07.30 UUR A26-BLAD 1
1 1 Pieter de Lau 2220 841635 02/01 1 1.2146656 V 182319 1288.242 1000.0
83 Ton van de Wiel 2220 03 06 3 1.2142222 204243 1064.624 12.0
59 12 Ben en Tim Masseurs 2254 05 08 3 9.1058281 195556 1120.963 301.2

De volgende |iefhebbers hebben reeds 3 gratis prijzen gehaald:
Ant. van den Borne 2254 J. C. Kerkhofs en zn 2254 Ton van de Put 2247
Will & Dirk Geudens 2220

Voor Bordeaux A26 van 30 juni wordt de volgende sponsorprijs geschonken:
GIANTELPRUS (1/4 aantal duiven): 62 W. van Gestel 2254

DE BESTE 2 VLUCHTEN AANG. Kempen Tot VAN 02 MARATHON

L IDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2
22209297 H & P & G de La 1 1807.8 1277.7 530. 1
22470306 Auke van der De 2 1694.5 1694.5

22201903 Pieter de Lau 3 1611.1 611.1 1000.0
22549124 V. Limpt-Prut 4 1518.1 1518. 1
22201806 Fr. van der Zan 5 1477.5 694. 4 783.1
22201717 P. Paridaans 6 1464.2 1138.9 325.3
22200447 Hans Liebregts 7 1327.0 194.4 1132. 6
22209287 Van Ham—Bartels 8 1220.6 27.8 1192.8
22200291 F. de Lau 9 1168.7 1168. 7
22200398 Ant. Liebregts 10 1138.9 1138.9

22470942 A. van Glabbeek 11 1000.0 1000.0
22542011 W. van Gestel 12 988.0 988.0
22201407 Ton van de Wiel 13 963.8 963.8
22200004 A. Dekkers 14 843. 4 843. 4
22201334 Jeroen Totte 15 831.3 831.3
22549175 Ben en Tim Mass 16 807.2 807.2
22470683 J. Poppeliers 17 795.2 795.2
22470926 Henk van Limpt 18 762.0 750.0 12.0
22541937 Sjef Kui jken 19 754.0 416.7 337.3
22200037 Jan v.d.Berssel 20 750. 6 27.8 722.8



DUIFKAMPIOENEN KEMPEN TOTAAL STAND MARATHON 02 VAN 02 VLUCHTEN

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN  PUNTEN PER VLUCHT
1 P. Paridaans Duizel 93946436 1 1000.0 1000. 0

2 Pieter de Lau Eersel 12146656 1 1000.0 1000.0
3 Henk van Limpt Hapert 22243167 1 988.0 988.0
4 V.Limpt-Prut Reusel 11333223 1 975.9 975.9
5 H&P &G de Lau Eersel 12146615 1 972.2 972.2

6 Hans Liebregts Vessem 11326337 1 963.9 963.9
7 Ben en Tim Masseurs Reusel 11334583 1 951.8 951.8
8 H&P & G de Lau Eersel 93946268 1 944. 4 944. 4

9 P. Paridaans Duizel 22242409 1 939.8 939.8
10 A. van Glabbeek Hapert 71844313 1 927.7 927.7
11 Sjef Kui jken Lage Mierde 93927504 1 916.7 916.7

12 A. van Glabbeek Hapert 91055226 1 915.7 915.7
13 Van Ham-Bartels Wintelre 22242073 1 903.6 903.6
14 Henk van Limpt Hapert 22243163 1 891.6 891.6
15 Auke van der Deen Hooge |l oon 83842055 1 888.9 888.9

16 Auke van der Deen Hooge loon 22243254 1 879.5 879.5
17 Auke van der Deen Hooge |l oon 12143465 1 867.5 867.5
18 Ad de Weys Diessen 01632935 1 861.1 861. 1

19 G. Verrijt Bergei jk 28580764 1 855. 4 855. 4
20 A. Dekkers Luyksgestel 83839861 1 843. 4 843. 4
21 P. Paridaans Duizel 74036782 1 833.3 833.3
22 Jeroen Totte Eersel 28580976 1 831.3 831.3
23 Henk van Limpt Hapert 84053985 1 819.3 819.3
24 Ton van de Wiel Riethoven 83840916 1 807.2 807.2
25 Auke van der Deen Hooge |l oon 02038347 1 805. 6 805. 6
26 Van Ham—Bartels Wintelre 22204641 1 795.2 795.2
27 Hans Liebregts Vessem 11325448 1 783.1 783.1
28 Auke van der Deen Hooge | oon 83842070 1 777.8 777.8
29 Fr. van der Zanden Duizel 12142585 1 771.1 771.1
30 Van Ham-Bartels Wintelre 22242082 1 759.0 759.0

DE BESTE 2 VLUCHTEN ONAANG. Kempen Tot VAN 02 MARATHON HOK

L IDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUGCHT1 VLUCHT2
22470306 Auke van der De 1 670. 4 500.0 170. 4
22470942 A. van Glabbeek 2 514.1 514. 1
22200447 Hans Liebregts 3 506. 1 55.5 450. 6
22201806 Fr. van der Zan 4 466. 4 291.7 174.7
22201717 P. Paridaans 5 406. 1 251.7 154. 4
22209297 H & P & G de La 6 376.0 253.1 122.9
22470926 Henk van Limpt 7 357.8 150.0 207.8
22549175 Ben en Tim Mass 8 338.8 338.8
22201903 Pieter de Lau 9 322.2 122.2 200.0
22209287 Van Ham-Bartels 10 303.3 20.8 282.5
22541937 Sjef Kui jken 11 280. 6 208.3 72.3
22470683 J. Poppeliers 12 269.9 269.9
22200291 F. de Lau 13 233.7 233.7
22200398 Ant. Liebregts 14 227.8 227.8

22209320 Will & Dirk Geu 15 226.8 72.2 154. 6
22541643 Ad de Weys 16 222. 6 170.1 52.5
22200004 A. Dekkers 17 168.7 168.7
22201334 Jeroen Totte 18 166.3 166.3
22201407 Ton van de Wiel 19 162. 6 162. 6
22200037 Jan v.d.Berssel 20 144. 1 5.6 138.5



